
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. T-7 „DĖL PAKRUOJO RAJONO ŽMONIŲ SU NEGALIA SOCIALINĖS 

INTEGRACIJOS 2009 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T-213 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. 850 

„Dėl Nacionalinės žmonių su negalia socialinės integracijos 2003–2012 metų programos patvirtinimo“ 

(Žin., 2002, Nr. 57-2335) ir atsižvelgdama į VšĮ „Retenė“ prašymą dėl pritarimo projektui „Neįgaliųjų, 

judančių rankomis varomais vežimėliais su specialiais priedais – varytuvais, – maratonas „Nugalėk 

save“, Pakruojo  rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario19 d. sprendimu Nr. T-

7 patvirtintos Pakruojo rajono žmonių su negalia socialinės integracijos 2009 metų programos 35 

punktą: vietoje skaičiaus „25,0 tūkst. Lt“ įrašyti skaičių „20,0 tūkst. Lt“, vietoje skaičiaus  „20,0 tūkst. 

Lt“ įrašyti skaičių „iki 12,0 tūkst. Lt“  ir visą punktą išdėstyti taip: 
 

35. Pakruojo rajono žmonių su negalia socialinės 

integracijos 2009 metų programai įgyvendinti  

skirta 20,0 tūkst. Lt, iš jų būsto pritaikymui iki 

12,0 tūkst. Lt. 

2009 m. Socialinės rūpybos skyrius 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


